KARTA PRODUKTU
zgodnie z rozporzadzeniem UE 2015/1187

HKS LAZAR spolka z o. o.

44-335 Jastrzebie-Zdroj
ul. Wodzistawska 15 B

www.hkslazar.pl

Identyfikator modelu:

Smart Fire

SF11

Smart Fire

SF15

Smart Fire

SF22

Smart Fire

SF31

Smart Fire

SF41

Klasa efektywnosci

energetycznej

A+

A+

A+

A+

A+

Znamionowa moc

cieplna

11 kW

15 kW

22 kW

31 kW

41 kW

Wspolczynnik
efektywnosci

energetycznej

119

118

116

118

119

Sezonowa
efektywnos¢
energetyczna
ogrzewania

pomieszczen

81%

80%

78%

80%

81%

Szczegolne srodki ostroznosci podczas montazu, instalacji lub konserwacji kotta na paliwo state:

Nalezy przestrzega¢ wszystkich wymogdéw odno$nie montazu, instalacji i konserwacji,

zawartych w instrukcji obstugi urzadzenia



http://www.hkslazar.pl/

